
契約に関する情報（企画競争・公募）
（2023年5月締結分）

日本貿易振興機構

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日
契約の相手先の名
称 法人番号

契約の相手先の住
所 

一般競争入札・指
名競争入札の別
(契約方式)

予定価格 
(円) 
(税込) 

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

随意契約理由詳細
再就職の役員
の数

備考

1 税務・会計相談に関するアドバ
イス業務(CaN International
Advisory株式会社)

独立行政法人日本貿易振興機構
海外ビジネスサポートセンター部
長
田中　一史
東京都港区赤坂1-12-32

2023/5/1 CaN
International
Advisory株式会社

6011000000000 東京都中央区日本
橋茅場町1-9-2

企画競争 － 2,858,625 － 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項
第四号及び会計規程細則第24条
第1項第九号）。

- -

2 税務・会計相談に関するアドバ
イス業務(税理士法人フェアコ
ンサルティング)

独立行政法人日本貿易振興機構
海外ビジネスサポートセンター部
長
田中　一史
東京都港区赤坂1-12-32

2023/5/1 税理士法人フェア
コンサルティング

2010010000000 東京都中央区築地
1-12-22

企画競争 － 2,858,625 － 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項
第四号及び会計規程細則第24条
第1項第九号）。

- -

3 対日投資コンテンツマーケティ
ング及び海外メディア広報

独立行政法人日本貿易振興機構
本部長
中川　崇
東京都港区赤坂1-12-32

2023/5/18 クレアブ株式会社 1010401085687 東京都港区愛宕2-
5-1

企画競争 － 247,500,000 － 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項
第四号及び会計規程細則第24条
第1項第九号）。

- -

1/1


